30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
seu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 114.

Brașov, Vineri, Sâmbătă, 23 Mai (4 Iunie)

1892.

Brașov, 22 Mai v.

Erî pe la amedî se lățise prin Brașov faima, că ministeriul Szapary a cădutu, rămîind, la votare asupra unei interpelațiunii, cu 9 voturi în minoritate.

Este faptu, că răspunsul d-lui Szapary la o interpelare a deputatului Polonyi, din opoziția estremă, a fost respinsu de opoziția cu 9 voturi majoritate.